PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2019г. № 1473-п
О внесении изменений в постановление администрации Мысковского городского округа от 18.12.2018 № 1879-п
В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Мысковского округа от 18.12.2018 № 1879-п «О создании общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в городской газете «Мыски».
4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа
Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 02.10.2019г. № 1473-п
« Приложение №1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от «18» декабря 2018 г. № 1879-п
Состав

общественной комиссии по проведению общественных обсуждений

проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования

	1.
	Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству, председатель комиссии

	2.
	Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа», заместитель председателя комиссии

	3.
	инженер I категории МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4.
	Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

	5.
	Заместитель председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа (по согласованию)

	6.
	Депутат Совета народных депутатов  Мысковского городского округа по единому избирательному округу (по согласованию)

	7.
	Председатель Мысковского городского отделения ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г.Мыски (по согласованию)

	8.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мысковского городского округа

	9.
	Начальник отдела капитального строительства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

	10.
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации  Мысковского городского округа

	11.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации  Мысковского городского округа

	12.
	Начальник правового управления администрации Мысковского городского округа

»

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                           Е. В. Капралов